令和5年2月28日

　保護者　様

　令和４年度の給食費につきまして、１年間の給食実施回数をもとに精算いたしました結果、下記の

とおりとなりましたのでお知らせします。

　年間給食回数
　　　　　　　（回）

年間給食費（円）
　　　（１食２４５円）

徴収済額（円）
4,200円×10か月

（4月～2月）
*8月は徴収なし

精算額（円）
３月分徴収額

1年 180 44,100 42,000 2,100
2年 184 45,080 42,000 3,080
3年 182 44,590 42,000 2,590
4年 184 45,080 42,000 3,080
5年 182 44,590 42,000 2,590
6年 181 44,345 42,000 2,345

※　校外学習等につきましては給食を停止していますので、給食回数には含まれておりません。

※　転入された方等、給食回数が異なる場合につきましては別途お知らせいたします。

※　長期欠席の方、アレルギーにより食材を除去されている方は、給食終了後に精算いたします。

　　　　　　　　　京田辺市立三山木小学校
　　　　　　　　　校　 長　　　  中　井　　達

令和４年度給食費の精算について

記